
ZARZĄDZENIE NR 200/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Urzędu Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r., poz. 1875) 
oraz art. 130 § 2 Kodeksu Pracy oraz § 11 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Stegnie stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 9/2009 Wójta Gminy Stegna z dnia 4 marca 2009 r. w sprawie Regulaminu 
pracy Urzędu Gminy w Stegnie ( tekst jednolity: Zarządzenie Nr 28/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 
27 marca 2013 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Dzień 27 grudnia 2017 r. (środa) ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Stegnie za dzień świąteczny 11 listopada 2017 r. przypadający w sobotę.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 89BC0BBB-18F9-46FD-AA49-EFA54693798A. Podpisany Strona 1




